ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Итоги работы диссертационных советов СГТУ имени Гагарина Ю.А.

в 2024 году и плановые показатели на 2025 год»

г. Саратов 29 мая 2025 года

Заслушав и обсудив доклад проректора по науке и инновациям

Остроумова И. Г. о результатах деятельности диссертационных советов

университета за 2024 год и плановых показателях на 2025 год, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию проректора по науке и инновациям Остроумова И.Г.

принять к сведению.

2. Председателю диссертационного совета 24.2.391.05 (проф.

Яковлев А.В.), заместителю председателя диссертационного совета

99.2.072.02 (проф. Бекренев Н.В.) взять под контроль публикационную

активность членов диссертационных советов.

3. Председателю диссертационного совета 24.2.391.02. (проф.

Зимняков Д.А.) принять меры к увеличению численности диссертационного

совета.

Председатель Ученого совета      С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета      А.В. Потапова

https://www.sstu.ru/upravlenie/rukovodstvo/ostroumov-igor-gennadevich/